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Witajcie! 

Drodzy Rodzice, Kochane Przedszkolaki! 

 

Nadszedł grudzień – trochę biały, trochę mroźny, 

iskrzący się kolorowymi światełkami świątecznych 

girland, wypełniony słodkim zapachem pierników, 

najbardziej wyczekiwany przez naszych milusińskich 

miesiąc roku 2021, a może i przez niektórych 

dorosłych również? Za nami wspólnie spędzony czas 

w przedszkolu, tygodnie wspaniałych zabaw, ciekawej 

nauki, zdobywania nowych doświadczeń, pogłębiania 

relacji koleżeńskich. Staramy się by każdy dzień  

w naszej Piątce był po prostu na piątkę . I choć 

rzeczywistość wokół nas wciąż jest trudna, robimy 

wszystko by nasz wspólny czas był pełen uśmiechu, 

dobrych słów i gestów. Dzieciństwo, to fundament 

przyszłego, dorosłego życia, dlatego też z pasją 

tworzymy przedszkolną codzienność, przyprawiamy 

pomysłami, ubieramy kolorami, rozjaśniamy pogodą 

ducha. Przecież każdy może być Świętym Mikołajem, 

przecież co dzień możemy znajdować nowy powód  

do świętowania . Pozdrawiamy ciepło! 



 

 

Zwykłe pytania – niezwykłe odpowiedzi 

Czy jest coś piękniejszego niż życzenia płynące  
z małych serc? Nasze przedszkolaki to prawdziwi poeci… 
Przeczytajcie życzenia świąteczne, które ułożyły dzieci  
z naszej Piątki  

Grupa 1 Kraina  

Życzymy dużo jedzenia, zabawek, prezentów oraz zdrówka  

i żeby nas odwiedził dziadek i babcia  

Grupa 2 Kraina  

Świętego w kominku, prezentów wymarzonych,  

choinki najpiękniejszej, gwiazdki najjaśniejszej  

oraz śniegu po szyję  

Grupa 3 Kraina Zabawy 

Życzymy żeby Mikołaj do wszystkich przyjechał i szybko  

rozdał prezenty, by wszyscy ubrali choinkę, byli zdrowi i mili  

Grupa 4 Kraina Fantazji 

Żebyście byli zdrowi, szczęśliwi. Życzymy słodyczy, perełek, 

ubrań i skakania na trampolinie  

Grupa 5 Kraina  

Życzymy żeby każdy otrzymał wymarzony prezent od Mikołaja  

i był zawsze szczęśliwy i uśmiechnięty  

Grupa 6 Kraina Wyobraźni 

Życzymy miłości, dużo zdrowia, dużo zabawy, przyjaciół, radości, 

śmiechu, dużo czasu z rodziną, spełnienia marzeń,  

fajnych prezentów! Dobrych Świąt  

Grupa 7 Kraina Odkrywców   

Życzymy Świąt w gronie najbliższych, zdrowia, radości  

oraz szczęścia w Nowym Roku  

 



 

 

Świetna sprawa – wspólna zabawa  

Wśród przygotowań do świątecznych dni nie możemy 

zapomnieć o pięknych, zimowych dekoracjach. Dziś 

propozycja, dzięki której podczas wspólnej zabawy w mig 

wyczarujecie uroczy lampion. Do dzieła!  

Zimowe lampiony 

 

To będzie nam potrzebne:  

słoik, sól gruboziarnista, klej Wikol, pędzel lub gąbka, świeczka 
(podgrzewacz),sznurek jutowy (lub każdy inny), gałązki choinki, 
szyszki, wysuszone pomarańcze, małe bombki – czym tylko 
chcemy udekorować nasz lampion. 

Instrukcja wykonania: 

1. Słoik dokładnie oczyszczamy z etykiety. Na blacie 
rozkładamy gazetę i wysypujemy na nią sól gruboziarnistą. 
Słoik smarujemy dokładnie klejem i obtaczamy go w soli 
delikatnie dociskając. Zostawiamy słoik do wyschnięcia. 

2. Jeśli po wyschnięciu powstały nam duże braki w niektórych 
miejscach, znów smarujemy je klejem i doklejamy nowe 
kryształki soli. Zostawiamy do ponownego wyschnięcia. 

3. Teraz wystarczy dodać dekoracje – zawiązać jutowy sznurek 
dookoła słoika, przywiązać gałązkę z choinki i jakiś drobny 
świąteczno-zimowy dodatek. Gotowe! 

źródło: origamifrog.pl 



 

 

Ciekawostka 

Któż z nas nie lubi śniegu? Zimowa aura zachwyca nas 

nieustannie, oczarowani wpatrujemy się w pejzaże ukryte 

w śnieżnej bieli, czekamy na wirujące nad głowami 

śnieżynki… A czy wiecie jak powstaje śnieg i skąd się 

biorą fantazyjne kształty płatków śniegu?  

„Życie” pojedynczego płatka śniegu rozpoczyna się 

wysoko w chmurach. By powstała śnieżynka potrzebna 

jest nie tylko woda i niska temperatura, ale także jądro 

kondensacji – na przykład drobinka kurzu lub pyłek 

kwiatowy, na bazie którego powstaje płatek. W wyniku 

resublimacji, czyli bezpośredniego przejścia pary wodnej 

w lód, do jądra (rusztowania) przyłączają się kolejne 

cząsteczki wody, zwiększając jego rozmiar. Jest ich coraz 

więcej i więcej, a wirując w powietrzu, przybierają rozmaite 

formy. I wiecie co? Dzięki tym podniebnym zawirowaniom, 

nie ma dwóch identycznych śnieżynek! Fascynujące!  

A my, zimową porą możemy cieszyć się ich widokiem  

źródło: www.ekologia.pl 

https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/chmura
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/woda
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/temperatura
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/pylek
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/kwiaty
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/resublimacja
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/para-wodna
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/lod
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/czasteczka
https://www.ekologia.pl/wiedza/slowniki/leksykon-ekologii-i-ochrony-srodowiska/powietrze


 

 

Inspiracje 

 

 

 

 

               ….. i wtedy Święta trwają cały rok ;-) 

 



 

 

Życzenia 
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